２０１３年７月吉日

各 位

株式会社 ニチダイ

 総務グループ

第８４回 都市対抗野球大会応援ご協力のお願い

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
さて、この度、弊社硬式野球部が創部１７年目で都市対抗野球大会初勝利を飾るこ

とができました。２回戦以降も引き続き皆様の熱いご声援を賜りたく、ご多忙とは存
じますが応援のご協力の程よろしくお願いいたします。

敬 具
記

＜２回戦＞ ７月２０日（土） 第２試合（受付開始 13：00）試合開始 14：00

   新日鐵住金かずさマジック（１塁側） ＶＳ ニチダイ（３塁側）

※ 入場券、応援グッズ等は会場受付（東京ドーム２４番ゲート付近）にて無料で配布させてい

ただきます。

＜３回戦・準決勝・決勝＞

 ３回戦 ７月２１日（日）第３試合（受付開始 17：00） 試合開始 18：00

 準決勝 ７月２２日（月）第２試合（受付開始 17：00） 試合開始 18：00

 決 勝 ７月２３日（火）第１試合（受付開始 16：00） 試合開始 18：00

３回戦以降につきましては、3 日間とも試合開始 18：00（3 塁側）となります。入場券、応援グ

ッズ等は（東京ドーム２４番ゲート付近）にて無料で配布させていただきます。
以 上

（お問合わせ先）
総務グループ（利根・新田）

０７７４－６２－３４８１

＜東京ドーム交通アクセス＞

●JR 中央線・総武線各駅停車 《水道橋駅》 ●都営三田線 《水道橋駅》

●東京メトロ丸ノ内線・南北線 《後楽園駅》 ●都営大江戸線 《春日駅》

入場

受付